

PRODUSE INGRIJIRE SPATII VERZI

I.D.: 100957669

Data publicarii 31.07.24 Coduri CPV 24450000-3

Pretul estimativ: 3.099,42 RON - 3.099,42 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA COTA TVA PLASA UMBRIRE 80% 1,5M ML 100 3,7 370 19% GAZON SPORT HOT SAC 7,5KG KG 7,5 22,93 171,975 9% TUB PICURARE 30CM ML 100 0,54 54 19% PLASA UMBRIRE 80% 4M ML 26 10,08 262,08 19% MANUSI VERZI BUC 3 2,1 6,3 19% RACORD COMP 40X2 FI BUC 1 10,08 10,08 19% VALROM FI25 ML 15 1,01 15,15 19% RACORD COMP 25X1 FE BUC 1 4,2 4,2 19% MUFA COMPRESIE 25X25 BUC 1 6,72 6,72 19% COMPLEX MURES 20 20 0 50KG KG 100 2,75 275 9% UNIVERSOL 18 11 18 SAC 25KG KG 20 13,76 275,2 9% FURTUN SILICON 3/4 ML 36 2,35 84,6 19% PLASA UMBRIRE 80% 6M ML 80 14,7 1176 19% COMPLEX RUSIA 15 15 15 1000KG KG 96 2,52 241,92 9% FURTUN POMPIER 2'X20M BUC 1 92,43 92,43 19% BANZA IZOLIER BUC 2 2,1 4,2 19% L PICURARE S 10-10 6MIL 100M AQUA TRAXX BUC 1 25,21 25,21 19% MUFA COMPRESIE 40X40 BUC 1 13,44 13,44 19% ATA PALISAT VERDE SOYLU BUC 1 10,92 10,92 19% TOTAL FARA TVA 3099,425